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دانلود کتاب(کتاب های مهندسی برق و الکترونیک), مفاهیم پایه الکترونیک




درس تحلیل مدارهای الکتریکی یکی از دروس پایه رشته های مهندسی برق از جمله برق قدرت ، الکترونیک ، مخابرات و غیره میباشد در این درس مدارهای الکتریکی را در حالت های مختلف تحلیل و شرایط مختلف را روی مدار اعمال و نتایج آن را بدست میاوریم.  کتاب مدار های الکتریکی هیت کتاب یکی از کتاب های معروف مدارهای الکتریکی هست که میتوانید از آن برای مطالعه مدار استفاده کنید.

این کتاب را از میکرو دیزاینر الکترونیک دانلود کنید و با مطالعه و درک کتاب مدار های الکتریکی هیت کتاب دریچه ای جدید در دنیای برق به روی شما باز می شود و می توانید کتاب هایی مانند تحلیل مدارهای الکترونیک را هم مطالعه و در نتیجه طراحی مدارهای الکترونیکی را انجام دهید همچنین با خواندن این کتاب کتابهای مخابراتی را نیز میتوانید مطالعه کنید.
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اگر به مفاهیم پایه الکترونیک قعلاقمند هستید لینک زیر هم مطالعه کنید:

آموزش مفاهیم پایه الکترونیک مقدمه

اگر این نوشته برایتان مفید بود لطفا کامنت بنویسید.
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تکنیکهای اندازهگیری جریان با استفاده از سنسورهای مختلف جریان

بهمن 24, 1400


    
انواع ترانسفورمرها و کاربرد آنها

شهریور 10, 1400


    
فرآیند ارزیابی سازگاری الکترومغناطیسی و شرایط لازم برای احراز سازگاری
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دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه * 
نام * 

ایمیل * 

اگر کسی به دیدگاه من پاسخ داد، از طریق ایمیل به من اطلاع بده.
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مهدی 					 اسفند 1, 1397 در 1:09 ب.ظ


سلام خسته نباشید

لینک دانلود نمیشه چرا؟

اگه میشه ایمیل کنین

ممنون

پاسخ

	  
  میلاد جهاندیده  اسفند 3, 1397 در 1:59 ب.ظ


سلام، چک کردم فایل مشکلی نداره. لطفا چک کنید فندق شکنتون روشن نباشه و یا با یک اینترنت یا مرورگر دیگر تست کنید.

پاسخ





	  
  علی اکبر  خرداد 21, 1399 در 11:51 ب.ظ


سلام لطفا فایل فارسی حل المسایل مدار هیت رو هم بزارین

پاسخ


	  
  علی صحرانورد  بهمن 10, 1399 در 3:18 ب.ظ


با عرض سلام و خسته نباشید واقعا کتابها با مطالب عالی در این سایت قرار داده شده بود و مطمئن هستم علاوه بر اجر اخروی که قطعیست در دنیا نیز از منافع این عمل به لطف خداوند رحمان برخوردار خواهید شد.

پاسخ


	  
  Dayan  آبان 7, 1400 در 7:55 ب.ظ


لینک دانلود متاسفانه ایراد داره با چند مرور گر که تست کردم لطفا اکه ممکنه کتاب رو برام ایمیل کنید

پاسخ
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 دی 25, 1402 
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حمایت از آموزشها

دوستان عزیز برای تولید یک پست آموزشی چندین نفر ساعت وقت و هزینه صرف میکنیم. بعلاوه دهها نفر ساعتی که هفتگی برای بالا نگه داشتن وبسایت صرف میکنیم تا شما دوستان عزیز براحتی به آموزشهای رایگان دسترسی داشته باشید. پس با مطالعه، انتشار لینک آموزشها و کامنت گذاشتن زیر نوشتهها ما را در این راه همراهی کنید. همچنین لطفا اپلیکیشن اندرویدی ما را هم نصب کنید.
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